
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 NR 6/2023 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkola prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), §5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) oraz art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem na rok 2023, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B470A0-EAC6-49B5-B739-E4D755DC82DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2023 
                                                      Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem  

                                                      z dnia  31.01.2023 r. 
 

PLAN 
określający podział środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
kryteria przyznawania tych środków na rok 2023. 
 

§1 
Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół  
i przedszkola na rok 2023, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
 
 
 
 

 
 
 

§2 
Dofinansowanie jest przyznawane na organizację szkolnych i pozaszkolnych form 
dokształcania i doskonalenia w kierunkach i specjalnościach, które są zgodne z potrzebami 
szkół i przedszkola  z uwzględnieniem: 

1) kwalifikacji nauczycieli oraz zgłaszanych przez nich potrzeb w zakresie ich uzupełniania 
i podnoszenia; 

2) oceny przydatności form doskonalenia zawodowego w pracy nauczycieli; 
3) zadań związanych z realizacją podstawy programowej. 

 

Lp. Nazwa jednostki § 4700 
§4300 
Koszty 
opłat 
( zł) 

§ 4410 
Delegacje 

(zł) 

 
Razem 

(zł) 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Chwałowicach 

6605,00 - 6605,00 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzeczycy 
Długiej 

6760,00 812,00 7572,00 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Rzeczyckiej 

 

3480,00 - 3480,00 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Antoniowie 

2573,00 - 2573,00 

5 Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem 12724,00 700,00 13424,00 

 Razem 32142,00 1512,00 33 654,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B470A0-EAC6-49B5-B739-E4D755DC82DD. Podpisany Strona 1



§3 
Ze środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli  dofinansowuje się: 

1) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli,  
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 

2) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 
3) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 

doskonalenia zawodowego, 
4) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły, 
5) szkolenie rad pedagogicznych, 
6) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 
7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli, 
8) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących  

w różnych formach doskonalenia zawodowego, w szczególności uzupełniających lub 
podnoszących kwalifikacje. 

 
§4 

Ustala  się na 2023 rok następujące specjalności, na które może być przyznane dofinasowanie: 
1) studia magisterskie: psychologia 
2) studia podyplomowe: historia i wos., edukacja włączająca i integracyjna, integracja 

sensoryczna, nauczanie plastyki, muzyki i techniki, wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka, oligofrenopedagogika, terapia autyzmu, w tym zespołu Aspergera  

3) kursy, szkolenia, warsztaty, seminaria, konferencje , które podnoszą kompetencje  
w zakresie efektywnego zarzadzania szkoła,, kształtowania kluczowych kompetencji 
uczniów, podnoszące kwalifikacje zawodowe nauczycieli, podnoszące efektywność 
nauczania. 

 
§5 

Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli wynosi do 4500,00zł., kosztów ponoszonych przez nauczycieli. 
 

§ 6 
Dofinansowanie dla nauczycieli będzie przyznawane przez dyrektora szkoły na wniosek 
nauczyciela zgodnie rocznym planem finansowym określonym w §1. 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B470A0-EAC6-49B5-B739-E4D755DC82DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


